Jarnuszkiewicza, Nowy-Swiat nr. 35.** 44r

— **Dr J. Sierpowski**, ordynator kliniki uniwer. w szpitalu św. Łazarza: choroby weneryczne i skóry. Rano do 10 i 4 1/2—6 1/2 po p. Marszałkowska 110 (Chmielna 40). 489

**5% Pożyczka Premjowa Russka z 1866 r.**

Assekurację od amortyzacji w losowaniu z dnia 1/13 marca 1890 r., po

85 kop. **OD SZTUKI** przyjmują

**Maurycy Nelken i S-ka,**

Krakowskie-Przedmieście Nr 71. 198r

Zamiejscowi raczą nadto nadesłać markę pocztową.

**PERELKI PEPSYNOWE**

ułatwiają trawienie i wzmacniają żołądek. **Skład główny w aptece E. Jarnuszkiewicza, Nowy-Swiat 35.** 43r

Kąpiele morskie w lecie pod gołym niebem, przy pomyślnej temperaturze i spokojnym wietrze.

Otwarcie w połowie Lutego.

**WARSZ. AKC. TOWARZYSTWO POŻYCZKOWE, (LOMBARD AKCYJNY),**
**Plac Warecki № 2,**
**Filja I-sza Leszno Nr 2, róg Przejazd,**

zawiadamia, że w dniu 19 Lutego (3 Marca n. s.) 1890 r. i dni następnym, codziennie z wyjątkiem świąt, od godz. 9-ej rano, w miejscowej sali licytacyjnej w Warszawie, przy Placu Wareckim № 2, odbywać się będzie **licytacja** na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych a zastawionych, tak w Kantorze Głównym przy Placu Wareckim № 2, jak w Filji I-ej przy ulicy Leszno.—Podczas licytacji prolongata zastawów podlegających licytacji, bezwarunkowo przyjmowaną nie będzie.
Numera zastawów ulegających sprzedaży, wymienione w Kurjerze Codziennym i w Kurjerze Porannym. 163

**LICYTACJA.**
w Środę d. 19 (7), Czwartek 20 (8) i Piątek 21 (9) Lutego 1890 roku
**W WARSZAWSKIEJ SALI LICYTACYJNEJ, Bracka Nr 4,**
będą sprzedawane przez licytację różne przedmioty, a mianowicie: meble, kostjумы, bawełniane i płócienne towary, lustra, obrazy, perskie dywany, brzozy, naczynia stołowe i inne różne przedmioty.
Licytacja zaczyna się o godzinie 12-ej, a kończy o godzinie 5-ej po południu.